
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Zubalík Petr
Téma: Rekonstrukce snímku obličeje s využitím neuronových sítí (id 21391)
Vedoucí: Goldmann Tomáš, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jelikož je téma práce zaměřené na oblast, která se prostřednictvím neuronových sítí začala řešit až v posledních

letech a počet relevantních informací k ní je nízký, lze zadání práce zařadit mezi náročné.
Výsledky práce lze bez nadsázky označit za velice kvalitní s potenciálem publikování na mezinárodní konferenci.

2. Práce s literaturou
 Student si sám aktivně vyhledal literaturu a její relevanci konzultoval s vedoucím práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Celkově lze hodnotit přístup studenta pozitivně. Na konzultace docházel během semestru pravidelně a vždycky

měl přehled o řešeném problému.
4. Aktivita při dokončování
 S aplikačními výsledky mě student seznámil v dostatečném předstihu. S finálním textem technické zprávy jsem byl

seznámen před termínem odevzdáním.
5. Publikační činnost, ocenění
 Jelikož student na základě existujících řešení vytvořil vlastní řešení, které dosahuje oproti již existujícím řešením

lepších výsledků, má práce publikační potenciál. 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student v rámci práce řešil náročné téma z oblasti rekonstrukce obrazu. Během řešení práce dospěl k zajímavým

výsledkům s publikačním potenciálem. Jelikož během semestru pracoval kvalitně a průběžně
konzultoval dosažené výsledky, hodnotím jeho přístup při řešení práce stupněm výborně (A).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2019

 Goldmann Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

